



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Phonepower ApS

Ro's Torv 1, st. 130
4000 Roskilde

CVR nr. 38303996

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Dirigent

Hussein Ismail

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phonepower ApS
Ro's Torv 1, st. 130
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38303996
Stiftelsesdato: 2. januar 2017
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hussein Younes Ismail

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med telekommunikationsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -13.481. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1.026.882 | 1.310.375 |
| 2. Personaleomkostninger | -1.030.496 | -1.275.992 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -7.541 | -19.433 |
| Resultat før finansielle poster | -11.155 | 14.950 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.326 | -4.485 |
| Ordinært resultat før skat | -13.481 | 10.465 |
| Skat af årets resultat | 682 | -588 |
| ÅRETS RESULTAT | -12.799 | 9.877 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -12.799 | 9.877 |
| Disponeret i alt | -12.799 | 9.877 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 6.598 |
| Indretning lejede lokaler | 0 | 943 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 7.541 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 77.818 | 75.422 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 77.818 | 75.422 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 77.818 | 82.963 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 100.000 | 115.245 |
| Varebeholdninger i alt | 100.000 | 115.245 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | 1.873 | 1.191 |
| Andre tilgodehavender | 4.273 | 53.085 |
| Tilgodehavender i alt | 6.146 | 54.276 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 257.615 | 285.421 |
| Likvide beholdninger i alt | 257.615 | 285.421 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 363.761 | 454.942 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 441.579 | 537.905 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | 143.008 | 155.807 |
| Egenkapital i alt | 193.008 | 205.807 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.200 | 18.305 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 235.371 | 313.793 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 248.571 | 332.098 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 248.571 | 332.098 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 441.579 | 537.905 |

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------|----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2022 | 50.000 | 155.808 | 0 | 205.808 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -12.800 | 0 | -12.800 |
| Egenkapital, 31. december 2022 | 50.000 | 143.008 | 0 | 193.008 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------|----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2021 | 50.000 | 145.930 | 0 | 195.930 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 9.877 | 0 | 9.877 |
| Egenkapital, 31. december 2021 | 50.000 | 155.807 | 0 | 205.807 |

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------|----------|----------------|
| Kompensation | 0 | 851.717 |
| Tilskud i alt | 0 | 851.717 |

2. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 943.359 | 1.220.084 |
| Andre omkostninger til social sikring | 87.137 | 55.908 |
| | 1.030.496 | 1.275.992 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 3 | 4 |
|--|---|---|

| | |
|--|--------------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
|--|--------------------------------------|

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Anskaffelsessum, primo | 72.461 | 24.705 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 72.461 | 24.705 |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | | |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -65.863 | -23.762 |
| Årets af- og nedskrivninger | -6.598 | -943 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -72.461 | -24.705 |

| | | |
|------------------------------|----------|----------|
| Bogført værdi, ultimo | 0 | 0 |
|------------------------------|----------|----------|

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
